
 

 

POSTANOWIENIE NR 246/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Konstantynów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Konstantynowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

246/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 117, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Agnieszka Ewa Balewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Zdzisław Ryszard Buczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Michał Mariusz Grzejszczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Katarzyna Joanna Kolasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Krzysztof Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

6. Julia Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Krystyna Kuś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Tomasz Pawlaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

9. Anna Dorota Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

10. Waldemar Szymon Szymański, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

11. Michał Ziankowski, zgłoszony przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Jana Kilińskiego 75, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Anna Maria Bielińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Jan Adam Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Katarzyna Ewa Gryglewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Wiktoria Danuta Karlikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Bolesław Kostrzewa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Grzegorz Patora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Weronika Julia Pawlina, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

8. Tomasz Paweł Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Artur Robert Zawadzki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Maciej Adam Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Aleksandra Agnieszka Grabińska, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Konstantynów Łódzki 

3. Włodzimierz Andrzej Jabłoński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Rafał Kalinowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

5. Wioletta Kaszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstantynów 

Łódzki 

6. Bogumiła Władysława Ludwisiak, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Aleksander Marian Markiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

8. Jan Mierzwa, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Konstantynów Łódzki 

9. Patrycja Krystyna Patora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

10. Paulina Barbara Sujecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

11. Karina Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Sadowa 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Paulina Banasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Paulina Weronika Bandel, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Dorota Anna Bartosik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Beata Elżbieta Borowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Joanna Kupska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Beata Macuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Katarzyna Anna Naze, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Piotr Owczarek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

9. Piotr Wasilewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstantynów 

Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Łódzka 28, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Roksana Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Anna Drajling, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Aneta Kardas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bychlew 

4. Krystian Karol Kolasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Edyta Krawczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Nikola Paula Maciejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Barbara Agnieszka Piechota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Mateusz Marek Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Jolanta Maria Zbrowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Juliusza Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Przemysław Stanisław Fisiak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

2. Radosław Krzysztof Fisiak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Kamil Łukasz Karga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Małgorzata Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Elżbieta Maria Łuczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Danuta Maria Marczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

7. Ewelina Anna Motyl, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Dorota Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Bożena Uścińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

10. Jakub Stanisław Więckowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

11. Mikołaj Mateusz Wojciechowski, zgłoszony przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Magdalena Buczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Iwona Róża Fisiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Elżbieta Anna Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Monika Janiak, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Sylwia Katarzyna Jędras, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Aleksandra Królewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

7. Maciej Paweł Paczkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

8. Grzegorz Sasko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Elżbieta Senator, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

10. Weronika Maria Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

11. Anna Ziankowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Konstantynowskie Stowarzyszenie Śpiewaczo-Muzyczne 

im. Fryderyka Chopina w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 14, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Piotr Bergman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Barbara Cecylia Filińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Magdalena Marks, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Barbara Maria Nagiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Lucyna Barbara Rudzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Ewa Teresa Sałagacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Elżbieta Jadwiga Skobel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Anna Urbańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Radosław Piotr Zakrzewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna Niesięcin w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Niesięcin 3, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Elżbieta Agnieszka Banasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Krzysztof Piotr Bernaciak, zgłoszony przez KW RN, zam. Konstantynów 

Łódzki 

3. Marzena Kamila Fisiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Anna Gnitecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Bogusław Grandys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Ryszard Kazimierz Pawlaczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Michał Grzegorz Wejchman, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Monika Ewa Białecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Monika Chudzik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Filip Sławomir Goleń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Beata Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Aleksandra Ewa Świerkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Iwona Ewa Wymysłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Izabella Katarzyna Dudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Nikola Janecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Paweł Klarecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

4. Ewelina Magdalena Łuczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Wandzin 

5. Jolanta Jadwiga Łyszczarek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Aleksandra Magdalena Tosik, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Konstantynów Łódzki 

7. Malwina Waliszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Dariusz Janusz Zakrzewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Rafał Paweł Zakrzewski, zgłoszony przez KW RN, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej "Pod Dębami" w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Bechcice 3, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Małgorzata Goleń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstantynów 

Łódzki 

2. Izabela Małgorzata Gołacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

3. Jakub Mikołaj Grell, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Ewa Małgorzata Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

5. Wiesława Helena Młynarska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zakład Opieki Zdrowotnej MEDIPLAN w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Lutomierska 26 - 30A, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Weronika Oliwia Cybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Paulina Jamroz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łódź 

3. Anna Monika Kowalik-Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Magdalena Maria Liwoczko-Ścisło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Aleksandra Katarzyna Skorupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

 

 


		2023-09-22T11:34:53+0000




